Beschluss

Aus Anlass der Dienstbefreiung für die Angehörigen des Landgerichts Wuppertal am 12.02.2024 (Rosenmontag) wird an diesem Tage ein richterlicher Bereitschaftsdienst für die Zeit von 11.00 Uhr bis 13.00 Uhr eingerichtet, den – unter Abänderung des Präsidiumsbeschlusses vom 31.01.2024 aufgrund der Verhinderung von Richterin Steinbrink – wahrnehmen:

Vorsitzender Richter am Landgericht Dr. Lange als Vorsitzender,

Richterin am Landgericht Wright als stellvertretende Vorsitzende,

Richter am Landgericht Rick.

Wuppertal, den 09.02.2024 Das Präsidium des Landgerichts

Kötter

Rüntz Dr. Bremer Büddefeld Präsidentin Vorsitzender Richter Vorsitzender Richter

des Landgerichts am Landgericht

- verhindert -

Gehring Groß Hübner

Vorsitzende Richterin Vorsitzende Richterin Vorsitzender Richter am Landgericht am Landgericht am Landgericht

am Landgericht

Vock

von Salisch

Vorsitzender Richter Richter Vorsitzender Richter

am Landgericht am Landgericht am Landgericht

- verhindert -